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PAROWNIK 

PRZEMYSŁOWY ŚCIENNY 
DWUSTRONNY

CONSTRUCTION CHARACTERISTICS
~ 16 mm O.D. seamless copper tube expanded into 

aluminium fins; steinless steel tube on request
~ casing in white pre-coated aluminium or inox on request
~ 400V/3F/50Hz motorfans with thermic protection, blowing 

on the coil
~ on request: protective treatment of coils and brine mode 

use

DEFROST
~ AIR: “A” without defrost system
~ WATER: “W” by means of sparge pipe
~ ELECTRIC: “E” stainless steel sheathed electric heaters, 

vulcanized terminals, connected at 400V into a water 
resistant junction box

~ SPECIAL: compound defrost + electric, hot gas defrost

CHARAKTERISTYKA KONSTRUKCJE
~ pakiet jest realizowany z Ø 16 mm bezszwowych rur 

miedzianych i lamelamy aluminiowymi. Rury nierdzewne na 
zapytanie

~ obudowa malowana w kolorze białym aluminiowa albo 
nierdzewna na zapytanie 

~ 400V/3F/50Hz silnik wentylatora z ochronną termiczną, 
dmuchanie na blok

~ na zapytanie: ochrona zabezpieczająca blok lamelowy 
solanka mod do uźycia

ODSZRANIANIE
~ POWIETRZE: “A” bez odszraniania
~ WODA:”W” znaczy zraszająca rura
~ ELEKTRYCZNE:”E” grzejniki ze stali nierdzewnej, terminale 

wulkanizowane, lączenie w 400V wodoodporna skrzynka 
przyłączeniowa

~ SPECJALNE: odszranianie wodne i elektryczne, odszranianie 
z goroncym gazem w oddzielnych systemach

INDUSTRIAL
DOUBLE FLOW

KDE
50
56



PAROWNIKIUNIT COOLERS

Model
Model

Capacity
Móc
Tc=0°C
DT 8K

Capacity
Móc
Tc=-25°C
DT 6K

Air Flow
Przepływ 
powietrza

Air
Throw
Rzut 
powie-
trza

Surface
Powier-
zchnia

Internal
Volume
Objętość

Motorfans
Wentylator

Sound 
Pressure
Glośność

Electrical 
Defrost
Elektrzyczne 
Odszr.

Water
Defrost
Odszranianie 
Wodne

Wei-
ght
Waga

Connections
Lączenie

StandardØ 500 Napięcie 400V/3F/50HzSC2 SC4

KDEH 50
4 POLI “∆”

kW kW m3/h m m2 dm3 n° W A rpm dB(A) @
5m

kW(@230V/1F) l/h kg IN/OUT
Ø mm

Fin Space  - 4 mm
KDEH 501 AP40H 16,9 10,5 7500 17 93,5 21,2 1 0,72 1,41 1390 48 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP40L 18,4 11,4 7000 16 116,8 26,5 1 0,72 1,41 1390 48 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP40N 19,5 12,1 6600 15 140,2 31,9 1 0,72 1,41 1390 48 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP40H 34,2 21,2 15000 17 186,9 42,4 2 1,44 2,82 1390 51 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP40L 37,2 23,1 14000 16 233,7 53,0 2 1,44 2,82 1390 51 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP40N 38,9 24,1 13200 15 280,4 63,8 2 1,44 2,82 1390 51 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP40H 51,3 31,8 22500 17 280,4 63,6 3 2,16 4,23 1390 52 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP40L 55,5 34,4 21000 16 350,5 79,5 3 2,16 4,23 1390 52 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP40N 58,4 36,2 19800 15 420,6 95,7 3 2,16 4,23 1390 52 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP40H 67,5 41,9 30000 17 373,9 84,8 4 2,88 5,64 1390 54 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP40L 73,7 45,7 28000 16 467,3 106,0 4 2,88 5,64 1390 54 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP40N 77,6 48,1 26400 15 560,8 127,6 4 2,88 5,64 1390 54 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP40H 84,9 52,6 37500 17 467,3 106,0 5 3,60 7,05 1390 55 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP40L 92,7 57,5 35000 16 584,2 132,5 5 3,60 7,05 1390 55 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP40N 97,5 60,5 33000 15 701,0 159,5 5 3,60 1390 1390 55 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 6 mm
KDEH 501 AP60H 13,8 8,6 7750 17 64,1 21,2 1 0,72 1390 1390 48 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP60L 15,6 9,7 7400 17 80,3 26,5 1 0,72 1390 1390 48 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP60N 17,5 10,9 7100 16 96,4 31,9 1 0,72 1390 1390 48 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP60H 28,2 17,5 15500 17 128,5 42,4 2 1,44 1390 1390 51 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP60L 32,6 20,2 14800 17 160,6 53,0 2 1,44 2,82 1390 51 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP60N 35,2 21,8 14200 16 192,7 63,8 2 1,44 2,82 1390 51 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP60H 42,1 26,1 23250 17 192,7 63,6 3 2,16 4,23 1390 52 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP60L 49,0 30,4 22200 17 240,9 79,5 3 2,16 4,23 1390 52 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP60N 52,9 32,8 21300 16 289,1 95,7 3 2,16 4,23 1390 52 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP60H 57,9 35,9 31000 17 257,0 84,8 4 2,88 5,64 1390 54 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP60L 62,0 38,5 29600 17 321,2 106,0 4 2,88 5,64 1390 54 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP60N 71,1 44,1 28400 16 385,5 127,6 4 2,88 5,64 1390 54 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP60H 73,0 45,3 38750 17 321,2 106,0 5 3,60 7,05 1390 55 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP60L 82,0 50,8 37000 17 401,6 132,5 5 3,60 7,05 1390 55 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP60N 89,0 55,2 35500 16 481,9 159,5 5 3,60 7,05 1390 55 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 8 mm
KDEH 501 AP80H 12,6 7,8 3950 18 49,6 21,2 1 0,72 1,41 1390 48 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP80L 13,9 8,6 7700 17 62,1 26,5 1 0,72 1,41 1390 48 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP80N 16,4 10,2 7400 17 74,5 31,9 1 0,72 1,41 1390 48 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP80H 26,0 16,1 15900 18 99,3 42,4 2 1,44 2,82 1390 51 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP80L 30,5 18,9 15400 17 124,1 53,0 2 1,44 2,82 1390 51 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP80N 32,9 20,4 14800 17 148,9 63,8 2 1,44 2,82 1390 51 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP80H 38,8 24,1 23850 18 148,9 63,6 3 2,16 4,23 1390 52 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP80L 46,0 28,5 23100 17 186,2 79,5 3 2,16 4,23 1390 52 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP80N 50,7 31,4 22200 17 223,4 95,7 3 2,16 4,23 1390 52 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP80H 52,4 32,5 31800 18 198,6 84,8 4 2,88 5,64 1390 54 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP80L 61,5 38,1 30800 17 248,2 106,0 4 2,88 5,64 1390 54 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP80N 67,5 41,9 29600 17 297,8 127,6 4 2,88 5,64 1390 54 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP80H 52,4 32,5 39750 18 248,2 106,0 5 3,60 7,05 1390 55 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP80L 77,1 47,8 38500 17 310,3 132,5 5 3,60 7,05 1390 55 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP80N 84,3 52,3 37000 17 372,3 159,5 5 3,60 7,05 1390 55 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 11 mm
KDEH 501 AP11H 10,3 6,4 8100 18 37,7 21,2 1 0,72 1,41 1390 48 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP11L 12,4 7,7 7900 18 47,1 26,5 1 0,72 1,41 1390 48 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP11N 13,8 8,6 7700 17 56,5 31,9 1 0,72 1,41 1390 48 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP11H 22,2 13,8 16200 18 75,4 42,4 2 1,44 2,82 1390 51 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP11L 25,9 16,1 15800 18 94,2 53,0 2 1,44 2,82 1390 51 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP11N 30,0 18,6 15400 17 113,1 63,8 2 1,44 2,82 1390 51 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP11H 32,6 20,2 24300 18 113,1 63,6 3 2,16 4,23 1390 52 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP11L 39,3 24,4 23700 18 141,3 79,5 3 2,16 4,23 1390 52 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP11N 45,2 28,0 23100 17 169,6 95,7 3 2,16 4,23 1390 52 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP11H 45,1 28,0 32400 18 150,8 84,8 4 2,88 5,64 1390 54 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP11L 52,5 32,6 31600 18 188,4 106,0 4 2,88 5,64 1390 54 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP11N 60,2 37,3 30800 17 226,2 127,6 4 2,88 5,64 1390 54 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP11H 56,6 35,1 40500 18 188,4 106,0 5 3,60 7,05 1390 55 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP11L 62,3 32,4 39500 18 235,6 132,5 5 3,60 7,05 1390 55 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP11N 75,0 46,5 38500 17 282,7 159,5 5 3,60 7,05 1390 55 28,0 19500 640 35-67



UNIT COOLERS PAROWNIKI

Model
Model

Capacity
Móc
Tc=0°C
DT 8K

Capacity
Móc
Tc=-25°C
DT 6K

Air Flow
Przepływ 
powietrza

Air
Throw
Rzut 
powie-
trza

Surface
Powier-
zchnia

Internal
Volume
Objętość

Motorfans
Wentylator

Sound 
Pressure
Glośność

Electrical 
Defrost
Elektrzyczne 
Odszr.

Water
Defrost
Odszranianie 
Wodne

Wei-
ght
Waga

Connections
Lączenie

StandardØ 500 Napięcie 400V/3F/50HzSC2 SC4

KDEH 50
4 POLI “Y”

kW kW m3/h m m2 dm3 n° W A rpm dB(A) @
5m

kW(@230V/1F) l/h kg IN/OUT
Ø mm

Fin Space  - 4 mm
KDEH 501 AP40H 14,8 9,2 6000 13 93,5 21,2 1 0,55 0,95 1180 41 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP40L 16,2 10,0 5700 13 116,8 26,5 1 0,55 0,95 1180 41 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP40N 16,8 10,4 5400 12 140,2 31,9 1 0,55 0,95 1180 41 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP40H 30,0 18,6 12000 13 186,9 42,4 2 1,10 1,90 1180 44 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP40L 32,6 20,2 11400 13 233,7 53,0 2 1,10 1,90 1180 44 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP40N 34,2 21,2 10800 12 280,4 63,8 2 1,10 1,90 1180 44 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP40H 45,1 28,0 18000 13 280,4 63,6 3 1,65 2,85 1180 45 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP40L 48,8 30,3 17100 13 350,5 79,5 3 1,65 2,85 1180 45 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP40N 51,3 31,8 16200 12 420,6 95,7 3 1,65 2,85 1180 45 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP40H 59,3 36,8 24000 13 373,9 84,8 4 2,20 3,80 1180 47 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP40L 64,8 40,2 22800 13 467,3 106,0 4 2,20 3,80 1180 47 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP40N 68,2 42,3 21600 12 560,8 127,6 4 2,20 3,80 1180 47 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP40H 74,7 46,3 30000 13 467,3 106,0 5 2,75 4,75 1180 48 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP40L 81,5 50,5 28500 13 584,2 132,5 5 2,75 4,75 1180 48 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP40N 85,7 53,1 27000 12 701,0 159,5 5 2,75 4,75 1180 48 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 6 mm
KDEH 501 AP60H 12,7 7,9 6500 15 64,1 21,2 1 0,55 0,95 1180 41 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP60L 13,8 8,6 6200 14 80,3 26,5 1 0,55 0,95 1180 41 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP60N 15,4 9,5 5900 13 96,4 31,9 1 0,55 0,95 1180 41 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP60H 24,7 15,3 13000 15 128,5 42,4 2 1,10 1,90 1180 44 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP60L 28,6 17,7 12400 14 160,6 53,0 2 1,10 1,90 1180 44 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP60N 30,8 19,1 11800 13 192,7 63,8 2 1,10 1,90 1180 44 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP60H 36,9 22,9 19500 15 192,7 63,6 3 1,65 2,85 1180 45 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP60L 42,9 26,6 18600 14 240,9 79,5 3 1,65 2,85 1180 45 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP60N 46,4 28,8 17700 13 289,1 95,7 3 1,65 2,85 1180 45 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP60H 50,7 31,4 26000 15 257,0 84,8 4 2,20 3,80 1180 47 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP60L 55,6 34,5 24800 14 321,2 106,0 4 2,20 3,80 1180 47 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP60N 62,3 38,6 23600 13 385,5 127,6 4 2,20 3,80 1180 47 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP60H 63,9 39,6 32500 15 321,2 106,0 5 2,75 4,75 1180 48 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP60L 71,9 44,6 31000 14 401,6 132,5 5 2,75 4,75 1180 48 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP60N 77,9 48,3 29500 13 481,9 159,5 5 2,75 4,75 1180 48 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 8 mm
KDEH 501 AP80H 11,4 7,1 6700 15 49,6 21,2 1 0,55 0,95 1180 41 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP80L 12,5 7,8 6400 14 62,1 26,5 1 0,55 0,95 1180 41 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP80N 14,2 8,8 6100 14 74,5 31,9 1 0,55 0,95 1180 41 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP80H 22,5 14,0 13400 15 99,3 42,4 2 1,10 1,90 1180 44 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP80L 26,5 16,4 12800 14 124,1 53,0 2 1,10 1,90 1180 44 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP80N 28,5 17,7 12200 14 148,9 63,8 2 1,10 1,90 1180 44 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP80H 33,6 20,8 20100 15 148,9 63,6 3 1,65 2,85 1180 45 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP80L 39,9 24,7 19200 14 186,2 79,5 3 1,65 2,85 1180 45 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP80N 43,9 27,2 18300 14 223,4 95,7 3 1,65 2,85 1180 45 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP80H 45,5 28,2 26800 15 198,6 84,8 4 2,20 3,80 1180 47 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP80L 53,3 33,0 25600 14 248,2 106,0 4 2,20 3,80 1180 47 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP80N 58,5 36,3 24400 14 297,8 127,6 4 2,20 3,80 1180 47 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP80H 45,5 28,2 33500 15 248,2 106,0 5 2,75 4,75 1180 48 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP80L 66,8 42,7 32000 14 310,3 132,5 5 2,75 4,75 1180 48 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP80N 73,1 45,3 30500 14 372,3 159,5 5 2,75 4,75 1180 48 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 11 mm
KDEH 501 AP11H 9,5 5,9 7000 16 37,7 21,2 1 0,55 0,95 1180 41 3,6 3120 130 22-35
KDEH 501 AP11L 10,5 6,5 6700 15 47,1 26,5 1 0,55 0,95 1180 41 4,8 3900 145 22-35
KDEH 501 AP11N 12,6 7,8 6400 14 56,5 31,9 1 0,55 0,95 1180 41 6,0 3900 160 22-35
KDEH 502 AP11H 19,2 11,9 14000 16 75,4 42,4 2 1,10 1,90 1180 44 7,0 6240 220 28-42
KDEH 502 AP11L 22,5 14,0 13400 15 94,2 53,0 2 1,10 1,90 1180 44 9,3 7800 250 28-42
KDEH 502 AP11N 26,0 16,1 12800 14 113,1 63,8 2 1,10 1,90 1180 44 11,6 7800 280 28-42
KDEH 503 AP11H 28,3 17,5 21000 16 113,1 63,6 3 1,65 2,85 1180 45 10,3 9360 310 35-54
KDEH 503 AP11L 34,1 21,1 20100 15 141,3 79,5 3 1,65 2,85 1180 45 13,8 11700 355 35-54
KDEH 503 AP11N 39,2 24,3 19200 14 169,6 95,7 3 1,65 2,85 1180 45 17,2 11700 400 35-54
KDEH 504 AP11H 39,1 24,2 28000 16 150,8 84,8 4 2,20 3,80 1180 47 13,7 12480 400 35-67
KDEH 504 AP11L 45,5 28,2 26800 15 188,4 106,0 4 2,20 3,80 1180 47 18,2 15600 460 35-67
KDEH 504 AP11N 52,2 32,4 25600 14 226,2 127,6 4 2,20 3,80 1180 47 22,8 15600 520 35-67
KDEH 505 AP11H 49,0 30,4 35000 16 188,4 106,0 5 2,75 4,75 1180 48 16,8 15600 490 35-67
KDEH 505 AP11L 45,4 28,1 33500 15 235,6 132,5 5 2,75 4,75 1180 48 22,4 19500 565 35-67
KDEH 505 AP11N 65,0 40,3 32000 14 282,7 159,5 5 2,75 4,75 1180 48 28,0 19500 640 35-67



PAROWNIKIUNIT COOLERS

Model
Model

Capacity
Móc
Tc=0°C
DT 8K

Capacity
Móc
Tc=-25°C
DT 6K

Air Flow
Przepływ 
powietrza

Air
Throw
Rzut 
powie-
trza

Surface
Powier-
zchnia

Internal
Volume
Objętość

Motorfans
Wentylator

Sound 
Pressure
Glośność

Electrical 
Defrost
Elektrzyczne 
Odszr.

Water
Defrost
Odszranianie 
Wodne

Wei-
ght
Waga

Connections
Lączenie

StandardØ 500 Napięcie 400V/3F/50HzSC2 SC4

KDEL 50
6 POLI “∆”

kW kW m3/h m m2 dm3 n° W A rpm dB(A) @
5m

kW(@230V/1F) l/h kg IN/OUT
Ø mm

Fin Space  - 4 mm
KDEL 501 AP40H 13,2 8,2 5000 11 93,5 21,2 1 0,27 1,41 930 40 3,6 3120 130 22-35
KDEL 501 AP40L 13,7 8,5 4700 10 116,8 26,5 1 0,27 1,41 930 40 4,8 3900 145 22-35
KDEL 501 AP40N 14,2 8,8 4400 10 140,2 31,9 1 0,27 1,41 930 40 6,0 3900 160 22-35
KDEL 502 AP40H 25,6 15,9 10000 11 186,9 42,4 2 0,54 2,82 930 43 7,0 6240 220 28-42
KDEL 502 AP40L 27,8 17,2 9400 10 233,7 53,0 2 0,54 2,82 930 43 9,3 7800 250 28-42
KDEL 502 AP40N 29,1 18,0 8800 10 280,4 63,8 2 0,54 2,82 930 43 11,6 7800 280 28-42
KDEL 503 AP40H 38,4 23,8 15000 11 280,4 63,6 3 0,81 4,23 930 45 10,3 9360 310 35-54
KDEL 503 AP40L 41,6 25,8 14100 10 350,5 79,5 3 0,81 4,23 930 45 13,8 11700 355 35-54
KDEL 503 AP40N 43,7 27,1 13200 10 420,6 95,7 3 0,81 4,23 930 45 17,2 11700 400 35-54
KDEL 504 AP40H 50,5 31,3 20000 11 373,9 84,8 4 1,08 5,64 930 46 13,7 12480 400 35-67
KDEL 504 AP40L 55,2 34,2 18800 10 467,3 106,0 4 1,08 5,64 930 46 18,2 15600 460 35-67
KDEL 504 AP40N 58,1 36,0 17600 10 560,8 127,6 4 1,08 5,64 930 46 22,8 15600 520 35-67
KDEL 505 AP40H 63,6 39,4 25000 11 467,3 106,0 5 1,35 7,05 930 47 16,8 15600 490 35-67
KDEL 505 AP40L 69,4 43,0 23500 10 584,2 132,5 5 1,35 7,05 930 47 22,4 19500 565 35-67
KDEL 505 AP40N 73,0 45,3 22000 10 701,0 159,5 5 1,35 7,05 930 47 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 6 mm
KDEL 501 AP60H 10,4 6,4 5300 12 64,1 21,2 1 0,27 1,41 930 40 3,6 3120 130 22-35
KDEL 501 AP60L 11,8 7,3 5000 11 80,3 26,5 1 0,27 1,41 930 40 4,8 3900 145 22-35
KDEL 501 AP60N 13,0 8,1 4700 10 96,4 31,9 1 0,27 1,41 930 40 6,0 3900 160 22-35
KDEL 502 AP60H 21,1 13,1 10600 12 128,5 42,4 2 0,54 2,82 930 43 7,0 6240 220 28-42
KDEL 502 AP60L 24,4 15,1 10000 11 160,6 53,0 2 0,54 2,82 930 43 9,3 7800 250 28-42
KDEL 502 AP60N 26,3 16,3 9400 10 192,7 63,8 2 0,54 2,82 930 43 11,6 7800 280 28-42
KDEL 503 AP60H 31,5 19,5 15900 12 192,7 63,6 3 0,81 4,23 930 45 10,3 9360 310 35-54
KDEL 503 AP60L 36,7 22,8 15000 11 240,9 79,5 3 0,81 4,23 930 45 13,8 11700 355 35-54
KDEL 503 AP60N 39,6 24,6 14100 10 289,1 95,7 3 0,81 4,23 930 45 17,2 11700 400 35-54
KDEL 504 AP60H 43,3 26,8 21200 12 257,0 84,8 4 1,08 5,64 930 46 13,7 12480 400 35-67
KDEL 504 AP60L 48,9 30,3 20000 11 321,2 106,0 4 1,08 5,64 930 46 18,2 15600 460 35-67
KDEL 504 AP60N 53,2 33,0 18800 10 385,5 127,6 4 1,08 5,64 930 46 22,8 15600 520 35-67
KDEL 505 AP60H 54,6 33,9 26500 12 321,2 106,0 5 1,35 7,05 930 47 16,8 15600 490 35-67
KDEL 505 AP60L 61,4 38,1 25000 11 401,6 132,5 5 1,35 7,05 930 47 22,4 19500 565 35-67
KDEL 505 AP60N 66,6 41,3 23500 10 481,9 159,5 5 1,35 7,05 930 47 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 8 mm
KDEL 501 AP480H 9,8 6,1 5400 12 49,6 21,2 1 0,27 1,41 930 40 3,6 3120 130 22-35
KDEL 501 AP80L 10,8 6,7 5100 11 62,1 26,5 1 0,27 1,41 930 40 4,8 3900 145 22-35
KDEL 501 AP80N 11,9 7,4 4800 11 74,5 31,9 1 0,27 1,41 930 40 6,0 3900 160 22-35
KDEL 502 AP80H 20,0 12,4 10800 12 99,3 42,4 2 0,54 2,82 930 43 7,0 6240 220 28-42
KDEL 502 AP80L 23,5 14,6 10200 11 124,1 53,0 2 0,54 2,82 930 43 9,3 7800 250 28-42
KDEL 502 AP80N 25,3 15,7 9600 11 148,9 63,8 2 0,54 2,82 930 43 11,6 7800 280 28-42
KDEL 503 AP80H 29,8 18,5 16200 12 148,9 63,6 3 0,81 4,23 930 45 10,3 9360 310 35-54
KDEL 503 AP80L 35,4 21,9 15300 11 186,2 79,5 3 0,81 4,23 930 45 13,8 11700 355 35-54
KDEL 503 AP80N 38,9 24,1 14400 11 223,4 95,7 3 0,81 4,23 930 45 17,2 11700 400 35-54
KDEL 504 AP80H 40,3 25,0 21600 12 198,6 84,8 4 1,08 5,64 930 46 13,7 12480 400 35-67
KDEL 504 AP80L 47,3 29,3 20400 11 248,2 106,0 4 1,08 5,64 930 46 18,2 15600 460 35-67
KDEL 504 AP80N 51,9 32,2 19200 11 297,8 127,6 4 1,08 5,64 930 46 22,8 15600 520 35-67
KDEL 505 AP80H 40,3 25,0 27000 12 248,2 106,0 5 1,35 7,05 930 47 16,8 15600 490 35-67
KDEL 505 AP80L 59,2 36,7 25500 11 310,3 132,5 5 1,35 7,05 930 47 22,4 19500 565 35-67
KDEL 505 AP80N 64,8 40,2 24000 11 372,3 159,5 5 1,35 7,05 930 47 28,0 19500 640 35-67

Fin Space  - 11 mm
KDEL 501 AP11H 8,2 5,1 5600 12 37,7 21,2 1 0,27 1,41 930 40 3,6 3120 130 22-35
KDEL 501 AP11L 10,0 6,2 5300 12 47,1 26,5 1 0,27 1,41 930 40 4,8 3900 145 22-35
KDEL 501 AP11N 10,6 6,6 5000 11 56,5 31,9 1 0,27 1,41 930 40 6,0 3900 160 22-35
KDEL 502 AP11H 17,3 10,7 11200 12 75,4 42,4 2 0,54 2,82 930 43 7,0 6240 220 28-42
KDEL 502 AP11L 20,2 12,5 10600 12 94,2 53,0 2 0,54 2,82 930 43 9,3 7800 250 28-42
KDEL 502 AP11N 23,4 14,5 10000 11 113,1 63,8 2 0,54 2,82 930 43 11,6 7800 280 28-42
KDEL 503 AP11H 25,4 15,7 16800 12 113,1 63,6 3 0,81 4,23 930 45 10,3 9360 310 35-54
KDEL 503 AP11L 30,6 19,0 15900 12 141,3 79,5 3 0,81 4,23 930 45 13,8 11700 355 35-54
KDEL 503 AP11N 35,2 21,8 15000 11 169,6 95,7 3 0,81 4,23 930 45 17,2 11700 400 35-54
KDEL 504 AP11H 35,1 21,8 22400 12 150,8 84,8 4 1,08 5,64 930 46 13,7 12480 400 35-67
KDEL 504 AP11L 40,9 25,4 21200 12 188,4 106,0 4 1,08 5,64 930 46 18,2 15600 460 35-67
KDEL 504 AP11N 46,8 29,0 20000 11 226,2 127,6 4 1,08 5,64 930 46 22,8 15600 520 35-67
KDEL 505 AP11H 44,0 27,3 28000 12 188,4 106,0 5 1,35 7,05 930 47 16,8 15600 490 35-67
KDEL 505 AP11L 50,7 25,2 26500 12 235,6 132,5 5 1,35 7,05 930 47 22,4 19500 565 35-67
KDEL 505 AP11N 58,4 36,2 25000 11 282,7 159,5 5 1,35 7,05 930 47 28,0 19500 640 35-67
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Lączenie

StandardØ 560 Napięcie 400V/3F/50HzSC2 SC4

KDEH 56
4 POLI “∆”

kW kW m3/h m m2 dm3 n° W A rpm dB(A) @
5m

kW(@230V/1F) l/h kg IN/OUT
Ø mm

Fin Space  - 4 mm
KDEH 561 AP40H 18,7 11,6 9000 18 93,5 21,2 1 1,1 2,32 1350 50 3,6 3120 135 22-35
KDEH 561 AP40L 20,7 12,8 8600 17 116,8 26,5 1 1,1 2,32 1350 50 4,8 3900 150 22-35
KDEH 561 AP40N 22,2 13,8 8100 16 140,2 31,9 1 1,1 2,32 1350 50 6,0 3900 165 22-35
KDEH 562 AP40H 38,3 23,7 18000 18 186,9 42,4 2 2,2 4,64 1350 53 7,0 6240 230 28-42
KDEH 562 AP40L 41,6 25,8 17200 17 233,7 53,0 2 2,2 4,64 1350 53 9,3 7800 260 28-42
KDEH 562 AP40N 43,6 27,0 16200 16 280,4 63,8 2 2,2 4,64 1350 53 11,6 7800 290 28-42
KDEH 563 AP40H 57,5 35,7 27000 18 280,4 63,6 3 3,3 6,96 1350 55 10,3 9360 325 35-54
KDEH 563 AP40L 62,2 38,6 25800 17 356,5 79,5 3 3,3 6,96 1350 55 13,8 11700 370 35-54
KDEH 563 AP40N 65,4 40,5 24300 16 420,6 95,7 3 3,3 6,96 1350 55 17,2 11700 415 35-54
KDEH 564 AP40H 75,6 46,9 36000 18 373,9 84,8 4 4,4 9,28 1350 57 13,7 12480 420 35-67
KDEH 564 AP40L 82,5 51,2 34400 17 467,3 106,0 4 4,4 9,28 1350 57 18,2 15600 480 35-67
KDEH 564 AP40N 86,9 53,9 32400 16 560,8 127,6 4 4,4 9,28 1350 57 22,8 15600 540 35-67
KDEH 565 AP40H 95,1 59,0 45000 18 467,3 106,0 5 5,5 11,6 1350 58 16,8 15600 515 35-67
KDEH 565 AP40L 103,8 64,4 43000 17 584,2 132,5 5 5,5 11,6 1350 58 22,4 19500 590 35-67
KDEH 565 AP40N 109,2 67,7 40500 16 701 159,5 5 5,5 11,6 1350 58 28,0 19500 665 35-67

Fin Space  - 6 mm
KDEH 561 AP60H 15,3 9,5 9400 19 64,1 21,2 1 1,1 2,32 1350 50 3,6 3120 135 22-35
